
 

 

UCHWAŁA NR 13/2023 

ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI „ODRA-NYSA-BÓBR” 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) i § 12 ust. 6 statutu Międzygminnego Związku 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2022r., poz. 393) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody Związku w łącznej wysokości – 16 195 800 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości – 7 591 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości – 8 604 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki Związku w łącznej wysokości – 16 195 800 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości – 7 591 000,00 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składniki od nich naliczone w wysokości – 1 126 000 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości – 2 000,00 zł, 

c) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek – 6 463 000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 8 604 800,00 zł: 

a) wydatki na inwestycje 8 604 800,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki związane ze środkami Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie: 

1) dochody – 8 174 560,00 zł; 

2) wydatki – 8 174 560,00 zł. 

§ 4. Prognozowane dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowią 

7 500 000,00 zł przy planowanych wydatkach związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi w wysokości 7 500 000,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 16 196,00 zł. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-

Bóbr” do: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 1421



1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach, niż bank prowadzący 

obsługę budżetu; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr”. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

Sebastian Bartczak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1421



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 13/ 2023 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 19 grudnia 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1421



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 13/ 2023 Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „Odra-Nysa-Bóbr” 

z dnia 19 grudnia 2023r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1421


		2024-05-15T13:51:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




